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Kittilän Eläkeläiset ry hakee liikuntatoimen yhteisöavustusta ku lu val le
vuodelle. Avustusanomus on esityksen liitteenä. Lisäksi yhdistys on
toimittanut ensi vuoden toimintasuunnitelman.

Kittilän kunnan kulttuuritoimi on tänä vuonna avustanut Kittilän Elä-
ke läi set ry:tä vapaan sivistystyön lautakunnan päätöksen 16.05.2019
§ 20 mukaisesti. Avustus oli suuruudeltaan 1 500 euroa. Kult tuu ri toi-
men avustus perustui ensisijaisesti yhdistyksen har joit ta maan
kulttuuritoimintaan. Lisäksi kunnanhallitus on vuosittain myön tä nyt
yhdistykselle 1 000 euron suuruisen yleisavustuksen.

Kulttuuritoiminnan lisäksi Kittilän Eläkeläiset ry järjestää varttuneelle
väel le myös ohjattua liikuntaa. Yhdistyksen järjestämä liikuntakerho
on kokoontunut kuluvan vuoden aikana yhteensä 39 kertaa. Pä te-
vien oh jaa jien johdolla kokoontuva liikuntakerho on erittäin suosittu.
Ker hon vii koit tai nen osallistujamäärä on vakiintunut noin kol men kym-
me nen osal lis tu jan tasolle. Kaiken kaikkiaan yhdistyksen jä sen mää rä
on tällä hetkellä noin 230.

Kuten avustushakemuksesta käy ilmi, yhdistys hakee liikuntatoimen
yh tei sö avus tus ta ennen kaikkea uusien liikuntavälineiden hank ki mis-
ta varten. Liikuntatoimen edustaja on käynyt tutustumassa Kit ti län
Elä ke läi set ry:n liikuntakerhotoimintaan ja todennut lii kun ta vä li nei den
määrän täysin riittämättömäksi osallistujien määrään näh den. 

Liikuntatoimi katsoo, että Kittilän Eläkeläiset ry:lle voidaan ta lous ar-
vion puitteissa myöntää yhteisöavustusta kuluvalle vuodelle yh dis tyk-
sen harjoittaman laadukkaan, säännöllisen ja suositun lii kun ta toi min-
nan perusteella.

Ikäihmisten liikuntapalveluihin on liikuntatoimen vuoden 2019 ta lous-
ar vios sa varattu 8 000 euroa kustannuspaikalle 70207 menotilille
4470. Tästä määrärahasta on viime vuosina myönnetty lii kun ta toi-
min ta-avus tus ta paikallisille eläkeläisjärjestöille.

Liikuntatoimi katsoo, että Kittilän Eläkeläiset ry:lle voidaan tässä vai-
hees sa talousarviovuotta myöntää 1 000 euron suuruinen avustus
hy väk sy tyn talousarvion puitteissa ja edellä mainittuihin perusteisiin



no jau tuen. Avustus laitetaan maksuun sen jälkeen, kun liikuntatoimi
on tarkistanut kaikki vaadittavat asiakirjat.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää avustaa 1 000 euron suu rui-
sel la avustuksella. Avustus laitetaan maksuun sen jälkeen, kun lii-
kun ta toi mi on tarkistanut kaikki vaadittavat asiakirjat.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


